ANEXO B

TIMBRE

PORTARIA DE         DE                         DE 20.....

O Diretor do Departamento Administração de Pessoal e Contagem de Tempo da Unidade de Recursos Humanos do CEETEPS, no uso de suas competências legais, tendo em vista a documentação constante do Processo n.º xxxx/xx e o contido no Parecer nº 104/97-AJ, DECLARA ASSEGURADO, a ...................., RG............... CPF................, matrícula ..............., a permanência no Regime de Jornada Integral – RJI, ficando, em consequência, assegurado também, o acréscimo previsto no parágrafo único, do artigo 6º da RES. UNESP 22/90 de 02, DOE 03/04/1990. (Não elaborada e publicada em época oportuna).
(Processo nº xxxx/xxxx)

	PERÍODO
	DISPOSITIVO LEGAL
	VIGÊNCIA

	de __/__/__ a __/__/__
	Res.Unesp 22/90 de 02 DOE 03.04.90
	A partir de __/__/__

Célio Ferreira da Silva Junior

Diretor

Publicada no D.O.E.  de  ___/___/___

Seção___ , pág.___